

第35回国民文化祭・みやざき2020 第20回全国障害者芸術・文化祭みやざき大会 山の幸 海の幸 いざ神話の源流へ 令和2年10月17日(土)~12月6日(日)

# 審 杳

次の選者により審査を行い、入賞・入選作品を決定します。審査結果については、入賞・ 入選者に通知します。

なお、審査についての問い合わせおよび異議は受理しません。

選 者(五十音順・敬称略)

石川岳堂・窪寺貫道・菅原有恒・三浦周洋・安井草洲・山﨑岳蒼・鷲野翔堂

#### **賞**(予定)

文部科学大臣賞/国民文化祭実行委員会会長賞/宮崎県知事賞/第35回国民文化祭宮崎県実行委員会、第20回全国障害者芸術·文化祭実行委員会会長賞/宮崎県教育委員会教育長賞/宮崎市長賞/第35回国民文化祭、第20回全国障害者芸術·文化祭宮崎市実行委員会会長賞/宮崎市教育委員会教育長賞/宮崎県芸術文化協会会長賞/全日本漢詩連盟会長賞/宮崎県漢詩連盟会長賞/宮崎日日新聞社社長賞/NHK宮崎放送局局長賞/若年奨励賞(高校·中学·学生)/秀作賞/入選

# ■ 発 表

① 全国漢詩の祭典(入選発表、表彰式、選評、記念講演会、作品披露)

日 時: 令和2年10月24日(土) 10:00~15:00

会 場: 宮崎市民プラザ オルブライトホール

〒880-0001 宮崎市橘通西1丁目1番2号

TEL: 0985-24-1008

② 作品集

入賞・入選作品は作品集として刊行し、応募者全員に無料配布します。

#### ■ 展 示

作品の展示は主催者が行います。なお、展示方法についての異議は受理しません。

日 時: 令和2年10月24日(土) 9:30~16:00

会場: 宮崎市民プラザ オルブライトホール

### ■ 応募先・お問い合わせ先

第35回国民文化祭、第20回全国障害者芸術・文化祭宮崎市実行委員会 全国漢詩の祭典事務局

略称: 全国漢詩の祭典事務局

〒880-0045 宮崎市大瀬町1705-3 宮崎県漢詩連盟 長友岳武

TEL&FAX: 0985-41-1523

E-mail: tansamap@yahoo.co.jp